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80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dehout Floran            CRAC  1 5904 10.83s01
Cardarelli Gabriel       CRAC  2 6136 11.89s01
Fauconnier Mathis        FLEU  3 5642 12.96s02
Tisthoud Noe             FLEU  4 5749 13.30s02Tisthoud Noe             FLEU  4 5749 13.30s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Lohoues Nathan*          CRAC  1 5936 11.93s02
Bru Louis                CABW  2 5926 12.13s01
Goossens Erwan           UAC  3 5667 13.53s02
Rifflart Xavier          ACCO  4 5844 13.79s02Rifflart Xavier          ACCO  4 5844 13.79s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Delongueil Matthieu      CABW  1 5842 11.20s01
Plumat Mathias           OSGA  2 5432 11.76s01
Beztout Yacine           UAC  3 5664 12.12s01
Lamarque Mathis          UAC  4 5469 12.19s01
Bachul Stefan            UAC  5 5471 12.34s02Bachul Stefan            UAC  5 5471 12.34s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Remy Theo                UAC  1 5779 12.03s01
Lequeue Thomas           ATH  2 6221 13.36s01
Vinet Anthony            FLEU  3 6067 13.89s02
Feuze Grégoire ACB 4 9908 13.95s01Feuze Grégoire ACB 4 9908 13.95s01

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Leurquin Guillaume       UAC  1 3413 9.38s03
Hahusseau Tom            UAC  2 3385 9.59s03
Pillez Loris             CRAC  3 2533 11.69s04
Sparacio Antoni          UAC  2754 DNS04Sparacio Antoni          UAC  2754 DNS04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

NERI Allessandro NA  1 9906 9.77s
Demortier Robin          OCAN  2 2507 9.95s04
Adant Tom                ACLO  3 2722 10.17s04
Bertrand Nathan          FLEU  4 2966 10.72s04Bertrand Nathan          FLEU  4 2966 10.72s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Regaert Simon            OCAN  1 2415 10.17s04
Masy Maryan              UAC  2 2501 10.64s03
Aerts Luca               FLEU  3 2739 10.71s04
VANTHOURNOUT Camille ACB 4 9910 12.13sVANTHOURNOUT Camille ACB 4 9910 12.13s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Tack Arnaud              UAC  1 2757 9.06s03
Sulej Nicolas            UAC  2 2502 9.93s03
Dethier Romain           CRAC  3 2532 10.10s03
Lamarque Mederick        UAC  4 2500 10.53s04
Cornet Florent           CRAC  5 3261 10.58s03Cornet Florent           CRAC  5 3261 10.58s03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lefebvre Tom             OCAN  1 362 10.88s05
Tisthoud Jonas           FLEU  2 449 11.76s05
Lamarque Malick          UAC  3 114 12.00s07
Vermeire Yanis           UAC  4 688 14.55s07Vermeire Yanis           UAC  4 688 14.55s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Masy Mylan               UAC  1 115 11.12s05
Neveux Alix              CRAC  2 356 11.18s05
Warnier Gilles           UAC  3 545 11.61s06
Baghdadi Rayan           UAC  4 686 11.63s07
Baivier Matteo           CRAC  5 898 11.70s05Baivier Matteo           CRAC  5 898 11.70s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Sablon Guillaume         CRAC  1 128 9.90s05
LIBRECHT Victor ACB 2 9907 11.84s
MUSEUR Nolan ACB 3 9909 12.35s
VanDenBruggen Antoine UAC 4 9912 12.42s
VanDenBruggen Alexys UAC 5 9913 12.85sVanDenBruggen Alexys UAC 5 9913 12.85s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Trifaux Sylvain          FLEU  1 338 10.26s05
Genolini Alexis          UAC  2 730 10.56s05
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  3 773 11.20s05
Belle Simon              UAC  4 546 11.62s06
Drugmand Anthonin        ACLO  5 35 12.38s06Drugmand Anthonin        ACLO  5 35 12.38s06

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Demortier Robin          OCAN  1 2507 37.10m04
Dethier Romain           CRAC  2 2532 36.17m03
Sulej Nicolas            UAC  3 2502 32.47m03
NERI Allessandro NA  4 9906 30.45m
Leurquin Guillaume       UAC  5 3413 29.19m03
Hahusseau Tom            UAC  6 3385 28.56m03
Tack Arnaud              UAC  7 2757 28.32m03
Lamarque Mederick        UAC  8 2500 26.40m04
Regaert Simon            OCAN  9 2415 24.86m04
Pillez Loris             CRAC  10 2533 21.82m04
Bertrand Nathan          FLEU  11 2966 19.86m04
Adant Tom                ACLO  12 2722 17.46m04
VANTHOURNOUT Camille ACB 13 9910 16.16mVANTHOURNOUT Camille ACB 13 9910 16.16m

Lancer du disque 0,750kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Bru Louis                CABW  1 5926 27.71m01
Beztout Yacine           UAC  2 5664 21.29m01
Vinet Anthony            FLEU  3 6067 16.48m02
Lamarque Mathis          UAC  4 5469 16.32m01
Tisthoud Noe             FLEU  5 5749 15.92m02
Lohoues Nathan*          CRAC  6 5936 15.61m02
Fauconnier Mathis        FLEU  7 5642 12.92m02
Bachul Stefan            UAC  8 5471 12.82m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Goossens Erwan           UAC  9 5667 11.99m02
Plumat Mathias           OSGA  5432 NR 01
Delongueil Matthieu      CABW  5842 NR 01Delongueil Matthieu      CABW  5842 NR 01

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Trifaux Sylvain          FLEU  1 338 3.09m05
Baghdadi Rayan           UAC  2 686 2.86m07
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  3 773 2.85m05
Lefebvre Tom             OCAN  4 362 2.84m05
Masy Mylan               UAC  5 115 2.83m05
Belle Simon              UAC  6 546 2.82m06
Genolini Alexis          UAC  7 730 2.63m05
LIBRECHT Victor ACB 8 9907 2.61m
Tisthoud Jonas           FLEU  9 449 2.52m05
Lamarque Malick          UAC  10 114 2.45m07
Baivier Matteo           CRAC  11 898 2.43m05
Drugmand Anthonin        ACLO  12 35 2.31m06
Neveux Alix              CRAC  13 356 2.22m05
Warnier Gilles           UAC  14 545 2.13m06
Vermeire Yanis           UAC  15 688 1.52m07Vermeire Yanis           UAC  15 688 1.52m07

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sablon Guillaume         CRAC  1 128 2'06.7405
Trifaux Sylvain          FLEU  2 338 2'13.4105
Genolini Alexis          UAC  3 730 2'16.6205
LIBRECHT Victor ACB 4 9907 2'22.53
Baghdadi Rayan           UAC  5 686 2'22.9307
Lefebvre Tom             OCAN  6 362 2'24.7105
Neveux Alix              CRAC  7 356 2'30.2605
Belle Simon              UAC  8 546 2'32.0706
Tisthoud Jonas           FLEU  9 449 2'34.1005
Drugmand Anthonin        ACLO  10 35 2'37.7406
Warnier Gilles           UAC  11 545 2'39.0006
Baivier Matteo           CRAC  12 898 2'39.4805
VanDenBruggen Antoine UAC 13 9912 2'41.40
VanDenBruggen Alexys UAC 14 9913 2'42.30
Lamarque Malick          UAC  15 114 2'42.6507
MUSEUR Nolan ACB 16 9909 2'51.07
Vermeire Yanis           UAC  17 688 3'27.4807Vermeire Yanis           UAC  17 688 3'27.4807

100 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 2.2m/s

Pizzolato Lorenzo        OSGA  1 1285 Cad 12.20s99
Piengeon Hadrien         UAC  2 1753 Cad 13.19s00
Bertrand Geoffroy        FLEU  3 7017 Mas 13.81s77
Sestito Loris*           UAC  4 3203 Sco 14.16s97Sestito Loris*           UAC  4 3203 Sco 14.16s97

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 2.7m/s

Martin Edwin             CRAC  1 2881 Sen 12.09s92
LAGACHE Arnaud NA  2 9917 Sen 12.79s93
Bertrand Vincent         CSDY  3 2574 Sen 13.34s90
Godeau Valentin          GOSP  1891 Cad DNS99Godeau Valentin          GOSP  1891 Cad DNS99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : 0.0m/s

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Bleus Lionel             CSDY  1 900 Jun 12.91s95
Poulon Loic              UAC  2 923 Jun 13.15s96
Hostens Gregoire         USTA  3 1451 Cad 13.16s00
Aerts Alain              FLEU  4 6430 Mas 13.20s66
Reyter Thomas            CSDY  5 808 Jun 13.40s95Reyter Thomas            CSDY  5 808 Jun 13.40s95

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4      Vent : 2.4m/s

Rositano Theo            CRAC  1 1688 Cad 12.13s99
Tasiaux Quentin          UAC  2 1542 Cad 12.45s99
Goossens Louis           UAC  3 3283 Sco 13.01s98
Conrardy Louis           UAC  4 1445 Cad 14.37s00
Vlassakoudis Yannick     UAC  3251 Sco DNS98Vlassakoudis Yannick     UAC  3251 Sco DNS98

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5      Vent : 1.8m/s

Bernard Jordan           CRAC  1 856 Jun 11.69s95
Gobert Guillaume         UAC  2 3129 Sco 12.09s97
Blondiau Christopher     FLEU  3 3125 Sen 12.12s94
Tack Pierre              UAC  4 1447 Cad 12.37s99
Cisse Mohamed*           UAC  5 3024 Sen 12.79s93Cisse Mohamed*           UAC  5 3024 Sen 12.79s93

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6      Vent : 1.3m/s

Pakuszewski Robin        CABW  1 792 Jun 11.66s96
Semenou Bryan            CABW  2 3188 Sco 11.69s97
Xhonneux Frederic        RESC  3 2920 Sen 11.89s83
Meulemans Pascal         UAC  4 2683 Sen 12.09s83
Gabriel Aurelien         ARCH  5 2642 Sen 12.22s92Gabriel Aurelien         ARCH  5 2642 Sen 12.22s92

2000 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Therasse Gwennael        CABW  1 2709 Sen 5'32.4881
Dupont Francois          CABW  2 2817 Sen 5'37.7585
Boulvin Dorian           CABW  3 3018 Sco 5'38.7597
Asri Abdessamad          IAAC  4 3090 Sen 5'39.3484
Taets Erwin              FLEU  5 2664 Sen 5'50.7783
Kanfoud Lotfi            CABW  6 834 Jun 5'52.2895
ZANNOU Mohammed FLEU7 9926 Sen 5'56.6284
Sarnelli Raphael         DS   8 6666 Mas 5'59.6676
Bourdji Sabri            DS   9 2691 Sen 6'04.5482
Defrere Gilles           CABW  10 3016 Sco 6'06.4698
Salsby Jules*            CABW  11 741 Jun 6'09.7796
Salsby Joshua            CABW  12 2695 Sen 6'13.3487
Dupont Lesther           DS   13 6340 Mas 6'19.9474
PAQUET Olivier CABW14 9925 Mas 6'23.8476
Debouck Matthieu         UAC  2869 Sen DIS84Debouck Matthieu         UAC  2869 Sen DIS84

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Draux Axel               CABW  1 1490 Cad 6'03.7699
Cruypenninck Pascal      CABW  2 6470 Mas 6'04.2072
Cruypenninck Zakarria    CABW  3 1491 Cad 6'05.7500
Schikowsky Alex          CRAC  4 630 Jun 6'12.1596
Kindermans Nicolas       CABW  5 2573 Sen 6'24.6887
Coniglio Sebastien       UAC  6 3364 Sco 6'33.4798
Medici Philippe          DS   7 6412 Mas 6'40.8568
Dalebroux Vincent        FLEU  8 6428 Mas 6'43.5467
MAGEREN Maxime CABW9 9924 Jun 6'47.2296
Lambert Carl             CSDY  10 6425 Mas 6'48.9663
Casaert Bertrand         UAC  11 6404 Mas 6'53.0977
Milcamps Thierry         CABW  12 7060 Mas 7'11.8758
Godeau Valentin          GOSP  13 1891 Cad 8'24.7599

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Godeau Valentin          GOSP  13 1891 Cad 8'24.7599

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

MROUSZINSKI Pierre ACB 1 9918 Sen 6'41.1496
Jean Jerome              FLEU  2 2873 Sen 6'49.4794
DAUBY Pierre ACB 3 9923 Sen 7'01.8593
DEDEYCKER Louis ACB 4 9923 Sen 7'11.7394
FLORINS Arnaud FLEU5 9901 Sen 7'11.7480
Debjani Bilal            CRAC  6 2939 Sen 7'16.8586
Gambone Toni             GOSP  7 6695 Mas 7'20.7167
Leroy Marc               USBW  8 6199 Mas 7'23.3165
Nkuba Innocent*          CRAC  9 2781 Sen 7'43.7280
Septroux Frederic        UAC  10 6612 Mas 8'25.1069
Sulej Alain              UAC  11 6208 Mas 9'49.1670
Debouck Yves             UAC  12 6210 Mas 12'13.6360
TACK LAURENT UAC 13 9916 Mas 12'14.7369
Guido Giianni            FLEU  2739 Sen DNF85Guido Giianni            FLEU  2739 Sen DNF85

Lancer du disque 1,000kg   Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Plumat Sofian            OSGA  1 1270 30.64m99
Maggiolini Luca          CSDY  2 1298 27.32m00
Pailos Julian            CSDY  3 1297 27.16m00
Willocq Simon            UAC  4 1316 26.66m99
Molon Arthur             FLEU  5 1432 23.02m99Molon Arthur             FLEU  5 1432 23.02m99

Lancer du disque 1,500kg   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Vanden Brande Erwin      UAC  1 3028 26.84m97Vanden Brande Erwin      UAC  1 3028 26.84m97

Lancer du disque 1,750kg   Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Gilliard Guillaume       CRAC  1 729 37.71m96
Willocq Florient         UAC  2 621 33.76m95
Pakuszewski Robin        CABW  3 792 32.99m96Pakuszewski Robin        CABW  3 792 32.99m96

Disque 2,000kg M35..45     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Blondiau Marc            FLEU  1 7016 19.61m68Blondiau Marc            FLEU  1 7016 19.61m68

Disque 1,500kg M50,M55     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:15

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Henin Yvon               CSDY  1 6192 29.12m61
Pillez Jean Pierre       CRAC  2 6810 20.31m59
Charlier Michel          OCAN  3 7039 20.28m56Charlier Michel          OCAN  3 7039 20.28m56

Saut en longueur           Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Zgajewski Mederic        ACLO  1 1265 5.43m  0.0m/s 99

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be



Résultats de la compétition n°: 8 Page 24

Stade du taillis pré 12/04/2014
Compétition d'ouverture de la province Partie Garçon

Pailos Julian            CSDY  2 1297 5.00m  1.1m/s 00
Piengeon Hadrien         UAC  3 1753 4.60m  1.1m/s 00
Conrardy Louis           UAC  4 1445 4.20m  1.5m/s 00Conrardy Louis           UAC  4 1445 4.20m  1.5m/s 00

Saut en longueur           Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Xhonneux Frederic        RESC  1 2920 6.93m  0.6m/s 83
Gabriel Aurelien         ARCH  2 2642 5.47m  1.5m/s 92Gabriel Aurelien         ARCH  2 2642 5.47m  1.5m/s 92

Saut en longueur           Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Bertrand Geoffroy        FLEU  7017 DNS  0.0m/s 77Bertrand Geoffroy        FLEU  7017 DNS  0.0m/s 77

Lancer du javelot 600g     Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Plumat Sofian            OSGA  1 1270 32.87m99Plumat Sofian            OSGA  1 1270 32.87m99

Lancer du javelot 700g     Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:32

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Semenou Bryan            CABW  1 3188 30.87m97Semenou Bryan            CABW  1 3188 30.87m97

Lancer du javelot 800g     Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:34

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Gilliard Guillaume       CRAC  1 729 31.35m96Gilliard Guillaume       CRAC  1 729 31.35m96

Lancer du javelot 800g     Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:34

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Nysten Valere            CSDY  1 2666 45.12m94
Lahaye Jean Guillaume    CSDY  2 2805 37.44m87
Bertrand Vincent         CSDY  3 2574 24.09m90Bertrand Vincent         CSDY  3 2574 24.09m90

Lancer du javelot 800g M3  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Deloor Cedric            MOHA  1 6426 32.69m70
Schram Robert*           OSGA  2 6169 27.12m69
Bertrand Geoffroy        FLEU  3 7017 22.47m77Bertrand Geoffroy        FLEU  3 7017 22.47m77

Lancer du javelot 700g M5  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Pillez Jean Pierre       CRAC  1 6810 20.69m59Pillez Jean Pierre       CRAC  1 6810 20.69m59

Saut en hauteur            Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:29

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Zgajewski Mederic        ACLO  1 1265 1.70m99Zgajewski Mederic        ACLO  1 1265 1.70m99

Lancer du poids 4,000kg    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Maggiolini Luca          CSDY  1 1298 9.81m00
Pailos Julian            CSDY  2 1297 7.45m00Pailos Julian            CSDY  2 1297 7.45m00

Lancer du poids 5,000kg    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Vanden Brande Erwin      UAC  1 3028 9.77m97Vanden Brande Erwin      UAC  1 3028 9.77m97

Lancer du poids 6,000kg    Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Willocq Florient         UAC  1 621 12.66m95
Gilliard Guillaume       CRAC  2 729 11.19m96Gilliard Guillaume       CRAC  2 729 11.19m96

Lancer du poids 7,260kg    Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Xhonneux Frederic        RESC  1 2920 13.19m83
Bertaux Yannick          ACLO  2 3074 11.82m86
Matanda Kaiji Didier     CSDY  3 6197 Mas 10.29m72
Lahaye Jean Guillaume    CSDY  4 2805 8.81m87
Bertrand Vincent         CSDY  5 2574 6.77m90Bertrand Vincent         CSDY  5 2574 6.77m90

Poids 7,260kg M35..45     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Deloor Cedric            MOHA  1 6426 9.95m70
Blondiau Marc            FLEU  2 7016 7.60m68Blondiau Marc            FLEU  2 7016 7.60m68

Poids 6,000kg M50,M55  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:32

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Henin Yvon               CSDY  1 6192 9.06m61
Pillez Jean Pierre       CRAC  2 6810 8.31m59
Charlier Michel          OCAN  3 7039 8.04m56Charlier Michel          OCAN  3 7039 8.04m56

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Devuyst Julien           CABW  1 3021 3'39.5203
Regaert Simon            OCAN  2 2415 3'42.0304
Demortier Robin          OCAN  3 2507 3'44.9404
Tack Arnaud              UAC  4 2757 3'45.6403
NERI Allessandro NA  5 9906 3'45.84
Lamarque Mederick        UAC  6 2500 3'47.3304

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Masy Maryan              UAC  7 2501 3'52.4603
Hahusseau Tom            UAC  8 3385 3'53.3503
Dethier Romain           CRAC  9 2532 3'54.9503
Adant Tom                ACLO  10 2722 3'57.4404
Bertrand Nathan          FLEU  11 2966 4'16.6804
Aerts Luca               FLEU  12 2739 4'18.6804
Pillez Loris             CRAC  13 2533 4'45.2604
Sparacio Antoni          UAC  2754 DNS04Sparacio Antoni          UAC  2754 DNS04

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

VENDERMESSEN Louis CABW1 6250 2'51.0301
Plumat Mathias           OSGA  2 5432 3'08.3501
Solbreux Antoine         CABW  3 5532 3'10.6301
Jennen Thomas            SER  4 5501 3'13.8902
Bru Louis                CABW  5 5926 3'14.8701
Dehout Floran            CRAC  6 5904 3'24.7201
Zgajewski Emilien        ACLO  7 5429 3'27.4902
Remy Theo                UAC  8 5779 3'27.8201
Delongueil Matthieu      CABW  9 5842 3'43.3801
Lequeue Thomas           ATH  10 6221 3'45.0901
Rifflart Xavier          ACCO  11 5844 3'46.7602
Lamarque Mathis          UAC  12 5469 3'52.1401
Feuze Grégoire ACB 13 9908 3'58.2401
Goossens Erwan           UAC  14 5667 4'05.4702
Tisthoud Noe             FLEU  15 5749 4'10.5102
Bachul Stefan            UAC  16 5471 4'28.9902
Beztout Yacine           UAC  5664 DNS01Beztout Yacine           UAC  5664 DNS01

600 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Megens Jef               ARAC A1 1371 Sen 1'23.5688
Vincent Olivier          UAC  2 2759 Sen 1'25.2989
Wanlin Sebastien         BBS  3 2567 Sen 1'25.5381
Jacquerie Alexandre      UAC  4 2893 Sen 1'27.6288
Patinet Cyril            UAC  5 1810 Cad 1'29.0199
Gobert William           UAC  6 2685 Sen 1'29.5694
Collin Didier            UAC  7 6759 Mas 1'32.1167
Fagnard Geoffrey         UAC  2587 Sen DNF80Fagnard Geoffrey         UAC  2587 Sen DNF80

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Del Forno Vincent        ARCH  1 2613 Sen 1'32.9590
Robert Cedric            DS   2 2946 Sen 1'34.7079
Juprelle Alexandre       FLEU  3 3182 Sco 1'35.6797
Thiebaut Thimotee        DS   4 2901 Sen 1'36.8382
Vandepontseele Alain     CABW  5 6843 Mas 1'36.9964
Gobert Benoit            UAC  6 6664 Mas 1'37.0367
Dutrifoy Jean Baptiste   UAC  7 6609 Mas 1'39.0176
Delplace Tom             FLEU  8 3294 Sco 1'48.4497Delplace Tom             FLEU  8 3294 Sco 1'48.4497

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Skinkel Antoine          FLEU  1 3238 Sco 1'33.5297
Sonntag Axel             FLEU  2 1809 Cad 1'37.9000
LAGACHE Arnaud NA  3 9917 Sen 1'38.5093
Bleus Lionel             CSDY  4 900 Jun 1'44.5895
Lahaye Jean Guillaume    CSDY  5 2805 Sen 1'46.5187
Reyter Thomas            CSDY  6 808 Jun 1'48.0795Reyter Thomas            CSDY  6 808 Jun 1'48.0795

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Zgajewski Mederic        ACLO  1 1265 Cad 1'34.8399
Hostens Gregoire         USTA  2 1451 Cad 1'37.3700
Vandenbosch Gilles       ACLO  3 1406 Cad 1'40.6800
Molon Arthur             FLEU  4 1432 Cad 1'47.1899
Pignolet Luc             ARCH  5 6441 Mas 1'54.5556
Leonard Francis          UAC  6 6207 Mas 2'04.4454Leonard Francis          UAC  6 6207 Mas 2'04.4454

200 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 1.7m/s

Reyter Thomas            CSDY  1 808 Jun 27.43s95
Godeau Valentin          GOSP  2 1891 Cad 27.83s99
Kumps Jose               CSDY  3 6730 Mas 27.88s49Kumps Jose               CSDY  3 6730 Mas 27.88s49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 0.0m/s

Martin Edwin             CRAC  1 2881 Sen 24.55s92
Pizzolato Lorenzo        OSGA  2 1285 Cad 24.82s99
LAGACHE Arnaud NA  3 9917 Sen 26.19s93LAGACHE Arnaud NA  3 9917 Sen 26.19s93

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : 0.0m/s

Vlassakoudis Yannick     UAC  1 3251 Sco 25.36s98
Aerts Alain              FLEU  2 6430 Mas 27.15s66
Goossens Louis           UAC  3 3283 Sco 27.25s98
Sestito Loris*           UAC  4 3203 Sco 28.87s97Sestito Loris*           UAC  4 3203 Sco 28.87s97

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4      Vent : 1.9m/s

Rositano Theo            CRAC  1 1688 Cad 24.98s99
Tasiaux Quentin          UAC  2 1542 Cad 25.39s99
Cisse Mohamed*           UAC  3 3024 Sen 26.19s93
Maggiolini Luca          CSDY  4 1298 Cad 26.36s00Maggiolini Luca          CSDY  4 1298 Cad 26.36s00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5      Vent : 2.0m/s

Gobert Guillaume         UAC  1 3129 Sco 24.82s97
Plumat Sofian            OSGA  2 1270 Cad 25.02s99
Tack Pierre              UAC  3 1447 Cad 25.18s99
Poulon Loic              UAC  4 923 Jun 26.33s96Poulon Loic              UAC  4 923 Jun 26.33s96

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6      Vent : 2.1m/s

Bernard Jordan           CRAC  1 856 Jun 23.55s95
Gobert William           UAC  2 2685 Sen 23.67s94
Blondiau Christopher     FLEU  3 3125 Sen 24.18s94
Meulemans Pascal         UAC  2683 Sen DIS83Meulemans Pascal         UAC  2683 Sen DIS83

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 7      Vent : 2.6m/s

Vincent Olivier          UAC  1 2759 Sen 23.22s89
Semenou Bryan            CABW  2 3188 Sco 23.55s97
Cottin Corentin          SMAC  3 1552 Cad 23.95s99
Fagnard Geoffrey         UAC  4 2587 Sen 24.89s80Fagnard Geoffrey         UAC  4 2587 Sen 24.89s80

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 8      Vent : 0.0m/s

Bleus Lionel             CSDY  1 900 Jun 26.26s95

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Willocq Simon            UAC  2 1316 Cad 27.12s99
Bertrand Vincent         CSDY  3 2574 Sen 27.60s90Bertrand Vincent         CSDY  3 2574 Sen 27.60s90

Saut en hauteur            Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Pakuszewski Robin        CABW  1 792 1.90m96Pakuszewski Robin        CABW  1 792 1.90m96

Disque 1,000kg M60+     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:15

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Stalas Michel            CABW  1 7138 37.67m48
Gauditiaubois Rene       GOSP  2 6938 20.19m27Gauditiaubois Rene       GOSP  2 6938 20.19m27

Poids 5,000kg M60,M65  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv
Kumps Jose               CSDY  1 6730 8.18m49
Vanhorle Andre           CSDY  2 6365 5.88m44Vanhorle Andre           CSDY  2 6365 5.88m44

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


